[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

   REQUERIMENTO  Nº         /2017

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à  Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO,  através da secretaria competente da municipalidade, para que nos informe a em forma de CERTIDÃO, quantas auxiliares de serviços gerais na função de “varredeiras” prestam serviços em nosso Município e qual é o cronograma de trabalho para o atendimento dos Bairros?
JUSTIFICATIVA

Há certo tempo temos percebido, por meio de constatação própria, reclamações e indagações, que o serviço de limpeza em nosso Município quanto à varrição de rua tem se tornado menor ou menos eficiente. E por isso, é dever do Vereador verificar sobre a qualidade e realização de serviços públicos prestados pela Municipalidade.

     Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de Maio de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador Tatuí
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”